בתיק עליו ועונש המאסר שהוטל חודשים 4 בן מותנה כנגדו מאסר ועומד תלוי בנהג שהיה מדובר במקרה שלפנינו,
הנוכחי הוטל עליו בחופף, ובנסיבות אלה העונש שהוטל על המערער גם בהיבט המאסר וגם בהיבט הפסילה בפועל,

בוודאי במישור הקנס, הוא עונש קל ומי שהיה צריך לערער עליו היא דווקא התביעה.

הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר בעבודות שירות בן ארבעת החודשים ביום 17/8/16.

ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ו,
14/07/2016 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף , שופט

הוקלד על ידי אמיר אלופר